МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ»
ПРИКАЗ
    23.12.2015                                                                                            №     76
Об утверждении Плана-графика размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44–ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях удовлетворения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское»                    на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по информатизации, правовым и имущественным вопросам.

Директор                                                                                                            Е.В. Владыкина